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VIA L. ROSELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA L.ROSELLI

73015   Salice Salentino

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788846842947 PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 1-2-3 U LA SPIGA 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809940994 AA VV VIVA CRESCERE 4 CARATT. CL. 1 1 GIUNTI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,87 Si Si No

LEEE85102E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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VIA L. ROSELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA L.ROSELLI

73015   Salice Salentino

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846841155 AA VV MERAVIGLIOSO 2 2 LA SPIGA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,79 No Si No

LEEE85102E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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VIA L. ROSELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA L.ROSELLI

73015   Salice Salentino

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788826136486 GRANDINETTI V / PEPE L / MATTIASSICH
M

CHE BELLO È! IMPARARE 3 3 PICCOLI 25,65 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847238084 BADIOLI CLAUDIA / SLATTERY MICHELLE
/ PREVITO ISABELLA

YOU AND ME FRIENDS 3 3 CELTIC PUBLISHING 7,74 No Si No

LEEE85102E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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VIA L. ROSELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA L.ROSELLI

73015   Salice Salentino

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788846842954 PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 4-5 U LA SPIGA 7,87 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 1 ELI 7,74 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788846843326 DONISELLI LILLI / TAINO ALBA MISSIONE COMPIUTA LETTURE 4 1 LA SPIGA 16,59 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847307018 AA VV MONDO 2030 STO/GEO 4 1 CETEM 10,30 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788842618874 AA VV SFOGLIAMONDO DISCIPLINE 4 KIT SCIENTIFICO 1 IL CAPITELLO 10,31 Si Si No

LEEE85102E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024



Pag. 1 di 1

VIA L. ROSELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA L.ROSELLI

73015   Salice Salentino

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 2 ELI 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788876275340 ANGELUCCI VIRGINIA / IACCARINO
MARIELLA

APERTA... MENTE PLUS 4D 5 STORIA E GEOGRAFIA 2 LISCIANI SCUOLA 12,00 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788876275333 PIROZZI RENATA / SORRENTINO IDA APERTA... MENTE PLUS 4D 5 MATEMATICA E SCIENZE 2 LISCIANI SCUOLA 12,01 No Si No

LEEE85102E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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VIA L. ROSELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA L.ROSELLI

73015   Salice Salentino

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788846842947 PICARIELLO CARMINE DETTO... FATTO! 1-2-3 U LA SPIGA 7,87 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809940994 AA VV VIVA CRESCERE 4 CARATT. CL. 1 1 GIUNTI SCUOLA 12,81 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883397073 AA VV BILLY BOT GOLD 1 1 PEARSON LONGMAN 3,87 Si Si No

LEEE85102E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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VIA L. ROSELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA L.ROSELLI

73015   Salice Salentino

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237865 LAGHI NOVELLA / FIORUCCI STEFANIA TESORO PREZIOSO 1-2-3 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846841155 AA VV MERAVIGLIOSO 2 2 LA SPIGA 17,95 No Si No

LINGUA INGLESE 9788847239272 PHILIP CURTIS / DONATELLA SANTANDREA HAPPY DAYS 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,79 No Si No

LEEE85102E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024
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VIA L. ROSELLI

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

VIA L.ROSELLI

73015   Salice Salentino

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847237926 FIORUCCI STEFANIA / LAGHI NOVELLA TESORO PREZIOSO 4-5 (IL) U RAFFAELLO 7,87 No No No

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 2 ELI 9,68 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809964570 AA VV VIVA LEGGERE CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,13 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788876275340 ANGELUCCI VIRGINIA / IACCARINO
MARIELLA

APERTA... MENTE PLUS 4D 5 STORIA E GEOGRAFIA 2 LISCIANI SCUOLA 12,00 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788876275333 PIROZZI RENATA / SORRENTINO IDA APERTA... MENTE PLUS 4D 5 MATEMATICA E SCIENZE 2 LISCIANI SCUOLA 12,01 No Si No

LEEE85102E

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024


